
UCHWAŁA NR XII/114/19
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody(Dz. U. z 2018 r. poz. 1614, poz. 2244 i poz. 2340) - po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Białymstoku - Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata) oznaczone nr 
ewidencyjnym 619, o obwodzie pnia na wysokości 130 cm wynoszącym 292 cm, rosnące w pasie drogowym ul. 
Kazanowskiego (działka o nr geod. 2608/1) w Bielsku Podlaskim (współrzędne geodezyjne zgodnie z PL-1992- 
x:553636.64, y:782984.53; współrzędne geograficzne zgodnie z WGS84-N:52º46'26.5", E:23º11'49.6"), 
ustanowionego pomnikiem przyrody zarządzeniem Wojewody Białostockiego Nr 6/90 z dnia 30 stycznia 1990 r. 
(Dz. Urz. Woj. Biał. Nr 5, poz. 46).

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upłwie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Roszczenko

Id: F221D1DA-8C80-4AC9-8C2F-BD9ABC92061F. Podpisany Strona 1




